Index

- theseus, & pirithous. 130
 thessalus Cynea. 178
 theta, siue, θετα. 235
 thucydidis de Egestaeis Siciliae
 populis commentum. 141
 timo. 229
 timefactus, & alia. 88
 timotheus, & eius felicitas. 159
 titillare, commouere est. 106
 tithonus. 162
 Ti.Coruncanius. 173.211
 Ti.Gracchus. 216
 toga uirilis. 202
 tollere hominem ex homine. 125
 Torquatus. 155
 torques. 156
 trahere. 24
 translatio. 88
 troezenij. 139
 turci Apronianii edictum. 148
 turpe, sordidum. 111
 turpia non fiunt utilia. 157
 turpius Ambiuio. 184
 tusculani ciuitate donati. 30
 tutela. 142
- V**
- Valerius Poplicola legem tu-
 lit de occidendo, iudicata
 caussa, tyranno. 124
 uanitatem orationi adhibere, est,
 falsum dicere. 141
 uarietas opinionum de supplicio
 Reguli. 194
 uas, id est, sponsor datus in re ca-
 pitali. 138
 ubique pro ubicumque. 260
 uenationes. 103
 uenditio mancipiorum qualis. 145
 uenustas. 55, unde dicta. 62
 uer iniens. 186
 uera hereditas, quae. 146
 uerbis conceptis iurare, siue peie-
 rare. 154
 uerecundia. 51
 uereri. 60
 uersuti, qui. 83
 uertens uere annus. 259
 uerseris. 156
 uetustatis, & consuetudinis uis
 maxima. 224
- uicini. 172
 uicinorum conuiuum. 184
 uicit Olympia. 169
 uictoriae incurvantae quaeren-
 dae. 44
 uidendi participium. 22
 uideri. 11
 uierius. 164
 uilis seruulus. 151
 uilla locuples. 188
 uindicare. 13
 uindiciae, quid, & unde.
 ibidem.
 uinum fugiens, quod aeratem nō
 fert. 151
 uir, a uirtute. 148
 uir bonis, aliis natus. 64
 uir fortis temperans est. 40
 uiri boni actio quantum Reip.
 profit. 78
 uiri boni ad magistratum cogen-
 di. 41
 uiri boni speciem prae se ferre.
 95
 uiri iusti fortitudine non egent.
 39
 uiri magnanimi est, bonam, &
 malam fortunam ferre. 44
 uiri sapientis dictum. 44
 uiri simplices, ueritatis amici.
 39
 uiri uarie afficiuntur. 63
 uir nullus uitii expers. 49
 uir, qui ab ira recedit, facile a iu-
 stitia recedit. 49
 uirorum bonorum conuersatio-
 nis uis. 10
 uirorum potentiorum, tenuiorū
 eadem uoluntas esset debet. 60
 uiris equisq. 157
 uirtus. 87
 uirtus amanda, non gloria. 41
 uirtus in omnium animos lu-
 men suum permittit. 219
 uirtus non est mercenaria. 101
 uirtus non minor est in rebus pa-
 randis, quam tuendis. 23.
 24.114
 uirtus, id est prudentia. 78
 uirtus pro philosophia. 85
- uirtus sibi pretium. 40
 uirtute, atq. industria necessa-
 ria uitae comparantur. 109
 uirtute nihil amabilius. 214
 uirtutis, & fortunae compara-
 tio. 239
 uirtutis, & ingenij fructus. 24
 uirtutis monumenta permanent.
 193
 uirtutis significatio propria. 239
 uis omnis in animo, & cor-
 pore sita est. 98
 uicerationes. 103
 uita. 21
 uita nihil habet commodi.
 197
 uita nulla est sine amicitia
 92
 uita, periculosa nauigatio.
 48
 uitire, an uestire, sit idem.
 115
 uitium. 143
 uiuere ingenio. 98
 uiuere recte quando quis dici-
 tur. 40
 uiui radices. 186
 ultimus. 36
 ulixes uersutus. 83
 unguentarii pulsi. 67
 unus, ad laudem. 56
 uoci uiuae uis maior uis ineft,
 quam priuatis studiis.
 10
 uoluntas. 249
 uox canora. 173
 urbs, ciuitati praefidium est.
 111
 urbes duae, Carthago, & Nu-
 mantia, euersac. 208
 usum habere. 203
 usurpare. 95
 usurpare, pro obire. 207
 uter, pro uteruis non dicitur.
 151
 utilitas aliquando cum honesta-
 te pugnat. 121
 utilitas esse non potest, ubi turpi-
 tudo. 127
 utilitas propria, ui, aut iniuria
 quaerenda non est. 126
 utilitas omnis ab homine. 84
 utilitas publica, uel si cum
 alterius damno coniungatur,
 non